

श्रेणी III का सितंबर माह, 2017 का आबंटन/बदलने का मासिक पैनल

PANEL FOR CHANGE/ALLOTMENT OF TYPE III QUARTER FOR THE MONTH OF SEPTEMBER, 2017

S.No.	Name & Designation Sh./Smt.	Date of Application	Date of Birth	Date of Joining	Grade Pay	Remarks
क्रम संख्या	नाम एवं पद श्री/श्रीमती/सुश्री	आवेदन की दिनांक	जन्मतिथि	कार्यभार ग्रहण दिनांक	ग्रेड पे/ मूल वेतन	टिप्पणी
1	अशोक कुमार, निरीक्षक, चंडीगढ़-I	18.06.2014	12.08.1973	06.03.1996	4800/-	आवासीय मकान संख्या 4080/सी से भू तल में बदलने के लिए
	Ashok Kumar, Insp. Appeal Chd-I	18.06.2014	12.08.1973	06.03.1996	4800/-	Change of Quarter from 4080-C to Ground Floor
2	सतवीर कौर, निरीक्षक, लेखा परीक्षा आयुक्तालय, चंडीगढ़	15.07.2016 & 26.08.2016		24.12.2010	4600/-	4101/बी से भू तल और 4102/ए आवासीय मकान में बदलने के लिए
	Ms. Satveer Kaur, Insp., C.Ex. Audit Comm'rate, Chd	15.07.2016 & 26.08.2016		24.12.2010	4600/-	Request for change of quarter 4101/B to Ground Floor/4102/ए
3	रवींदर कुमार, निरीक्षक, चंडीगढ़-I	09.06.2014 & 11.09.2014	10.10.1967	16.10.1991	4600/-	आवासीय मकान संख्या 4087/जी के लिए
	Ravinder Kumar, Inspector, Chandigarh-I	09.06.2014 & 11.09.2014	10.10.1967	16.10.1991	4600/-	Request for 4087/G
4	हरविंदर कौर, निरीक्षक	22.04.2014	02.10.1969	18.08.1993	4600/-	भू-तल आवासीय मकान के लिए
	Harvinder Kaur, Insp.	22.04.2014	02.10.1969	18.08.1993	4600/-	Ground Floor
5	रंजना बिष्ट भण्डारी, कार्यकारी सहायक, चण्डीगढ़	28.7.2017		25.01.2005	43600/-	भू-तल/प्रथम तल
	Ranjana Bisht Bhandari, STA, Chd.	28.7.2017		25.1.2005	43600/-	Ground/ First Floor
6	सी.पी. नेगी, निरीक्षक, शिमला	29.6.2017		12.09.2009	44900/-	प्रथम/द्वितीय तल के लिए
	C.P. Negi, Insp., GST Shimla	29.6.2017		12.09.2009	44900/-	First & Second Floor
7	पुष्पदीप रायचंद, निरीक्षक	27.02.2015	03.02.1984	23.11.2009	4600/-	चिकित्सीय आधार पर भू-तल आवास के लिए
	Pushpdeep Raychand, Insp.	27.02.2015	03.02.1984	23.11.2009	4600/-	Ground Floor On Medical Grounds
8	पवन कुमार, निरीक्षक, परमाणू	28.8.2017		14.12.2010	44900/-	चिकित्सीय आधार पर भू-तल/प्रथम तल के लिए
	Pawan Kumar, Insp., parmanoo	28.8.2017		14.12.2010	44900/-	Ground/First Floor on Medical Grounds

9	विनोद कुमार सिंह, लेखाकार, चंडीगढ़	26.04.2016		07.04.2011	4200/-	चिकित्सीय आधार पर भू-तल आवास के लिए
	Vinod Kumar Singh, Accountant, PAO, Chandigarh	26.04.2016		07.04.2011	4200/-	Ground Floor on Medical Grounds
10	अन्नू सैनी, निरीक्षक	29.6.2017		27.12.2013	49000/-	प्रथम तल के लिए
	Annu Saini, Insp.	29.6.2017		27.12.2013	49000/-	First Floor
11	बनीता गिरी, निरीक्षक	30.01.2017		16.05.2016	4600/-	चिकित्सीय आधार पर भू-तल आवास के लिए
	Banita Giri, Insp.	30.01.2017		16.05.2016	4600/-	Ground Floor on Medical Grounds

K
7/9/12